
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2484-17-2018

17/2018

Zarządzenie nr: 17/2018

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 03.04.2018

W sprawie: zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 r.

Status: Unieważnione

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017 r. poz.1875 z późn.zm.)  oraz art. 211, 212, 214,
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm).

Wójt Gminy Wąpielsk zarządza co następuje:

§ 1.
W Uchwale Rady Gminy Wąpielsk Nr XLVIII/261/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w
sprawie uchwalenia budżetu  na rok 2018 zmienionej:
Uchwałą Nr XLIX/264/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 11 stycznia 2018 r.
Zarządzeniem Nr 3/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 22 stycznia 2018 r.
Zarządzeniem  Nr 6/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 30 stycznia 2018 r.
Uchwałą Nr L/271/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 28 lutego 2018 r.
Zarządzeniem Nr 12/2018 Wójta Gminy Wąpielsk z dnia 2 marca 2018 r.
Uchwała Nr LI/277/18 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 marca 2018 r.
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 
23.695.829,36 zł, z tego:
1. wydatki bieżące 14.651.321,26 zł,
2.wydatki majątkowe 9.044.508,10 zł,
zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2)  Pozostałe załączniki pozostają bez zmian.

§ 2.
Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych kwotach dochodów i

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2484-17-2018
/zarzadzenie/z-2484-17-2018


wydatków wynikających z § 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Wójt Gminy Wąpielsk
Dariusz Górski
 
 
  Zarządzenie 17/2018
 
 
 

Uzasadnienie
 
Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetu nie uległa zmianie.
 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
W ramach rozdziału 90095 przesunięto środki w wysokości 900,00 zł z paragrafu 4010
na paragraf 4280.
Kultura fizyczna
W ramach rozdziału 92695 przesunięto środki z paragrafu 4210 w wysokości 400,00 zł
na paragraf 4220 w wysokości 100,00 zł, paragraf 4190 w wysokości 300,00 zł.

Załączniki:
Zarządzenie 17/2018    pdf,  298.14 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 11.04.2018 12:52

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 03.04.2018

/attachments/2650/download
/attachments/2650/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 11.04.2018 12:51

Liczba wyświetleń: 24


